

Warszawa, dnia ²³...11.2017 r.

Pismo znak: DZPiZ - 01/89/2017

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na: „Zakup i dostawa materiałów do sterylizacji niskotemperaturowej plazmowej na rzecz Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.” (nr sprawy 89/2017).

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione w trakcie postępowania:

Pytanie Nr 1:

Pakiet 1 pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści wskaźniki kontroli sterylizacji plazmowej Typu (dawniej klasy) 1?

Odpowiedź Nr 1: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 2:

Pakiet 1 pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści wskaźniki z punktowo ułożoną substancją wskaźnikową?

Odpowiedź Nr 2: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 3:

Pakiet 1 pozycje 1-2: Czy Zamawiający dopuści wskaźniki sterylizacji przebarwiające się koloru różowego na zielony?

Odpowiedź Nr 3: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 4:

Pakiet 1 pozycje 3-9: Czy Zamawiający dopuści wskaźniki sterylizacji przebarwiające się koloru niebieskiego na różowy?

Odpowiedź Nr 4: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 5:

Pakiet 1: Czy Zamawiający dopuści, aby wskaźniki kontroli sterylizacji plazmowej pochodziły od innego producenta niż opakowania sterylizacyjne? Umożliwi to złożenie konkurencyjnie cenowej oferty?

Odpowiedź Nr 5: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 6:

Pakiet 1 pozycje 3-9: Czy Zamawiający dopuści rękawy do sterylizacji o gramaturze tyvek 74,6 g/m² ?

Odpowiedź Nr 6: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 7:

Pakiet 1, poz. 1-2: czy Zamawiający wyłączy pozycje do odrębnego pakietu zwiększając w ten sposób konkurencyjność w postępowaniu ?

Odpowiedź Nr 7: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 8:

Pakiet 1, poz. 3-9: Czy Zamawiający dopuści rękawy o długości 100 m z przeliczeniem zamawianych ilości ?

Odpowiedź Nr 8: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 9:

Pakiet 1, poz. 3-9: Czy Zamawiający dopuści rękawy, w którym wskaźnik sterylizacji przebarwia się z czerwonego na żółty ?

Odpowiedź Nr 9: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 10:

Pakiet 1, poz. 9: czy Zamawiający dopuści rękaw o szerokości 35 cm lub 42 cm ?

Odpowiedź Nr 10: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Dotyczy zapisów umowy:

Pytanie Nr 11:

Par. 7 ust. 2: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo “opóźnienia” zostało zastąpione słowem “Zwłoki”?

Odpowiedź Nr 11: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 12:

Par. 7 ust. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą kary umownej była wartość niedostarczonego towaru?

Odpowiedź Nr 12: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie Nr 13:

Par. 7 ust. 3: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo “opóźnienia” zostało zastąpione słowem “zwłoki”?

Odpowiedź Nr 13: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 14:

Par. 7 ust. 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą kary umownej była wartość towaru podlegającego reklamacji?

Odpowiedź Nr 14: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 15:

Par. 7 ust. 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą kary umownej była wartość niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź Nr 15: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 16:

Par. 7 ust. 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna wynosiła 10 % wartości brutto zamówienia złożonego, zgodnie z § 4 ust. 3 niniejszej Umowy ?

Odpowiedź Nr 16: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 17:

Par. 7 ust. 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna wynosiła 5 % wartości brutto wartości brutto zamówienia złożonego, zgodnie z § 4 ust. 3 niniejszej Umowy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w dostarczeniu ww. dokumentów ?

Odpowiedź Nr 17: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 18:

Par. 7 ust. 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo “opóźnienia” zostało zastąpione słowem “Zwłoki”?

Odpowiedź Nr 18: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 19:

Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 1: Czy Zamawiający dopuści testy posiadające punktowo ułożony wskaźnik chemiczny przebarwiający się z koloru fioletowego na zielony ?

Odpowiedź Nr 19: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 20:

Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 2: Czy Zamawiający dopuści testy posiadające wskaźnik chemiczny przebarwiający się z koloru fioletowego na zielony ?

Odpowiedź Nr 20: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 21:

Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 2: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 100 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź Nr 21: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 22:

Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 3-9: Czy Zamawiający dopuści rękawy do sterylizacji plazmowej o gramaturze 74,6 gr/m², oraz posiadające wskaźnik przebarwiający się z koloru różowego na żółty? Rękawy spełniają pozostałe wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź Nr 22: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 23:

Dotyczy Pakiet nr 1: Uprzejmie prosimy o zgodę by oferowane testy mogły pochodzić od innego producenta niż rękawy? Wymóg kompatybilności (w znaczeniu pochodzenia od jednego producenta) w przypadku testów oraz rękawów nie znajduje żadnego funkcjonalnego czy jakościowego uzasadnienia.

Odpowiedź Nr 23: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 24:

Dotyczy Pakiet nr 1: Czy Zamawiający dopuści rękawy na których umieszczone są opisy dotyczące wskaźników procesu sterylizacji w języku angielskim, w przypadku dostarczenia instrukcji w języku polskim.

Odpowiedź Nr 24: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 25:

Dotyczy zapisu wzoru umowy §7 pkt 2 i 3: Uprzejmie prosimy o zmniejszenie przewidzianych kar umownych do 0,5 % wartości brutto jednorazowej dostawy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia.

Odpowiedź Nr 25: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 26:

Dotyczy zapisu wzoru umowy §7, pkt. 4: Uprzejmie prosimy o zmniejszenie przewidzianej kary umownej do 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź Nr 26: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 27:

Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia §11 ust.9 pkt 2) wzoru umowy na następujące: „, w przypadku realizacji dostawy , gdy zwłoka trzykrotnie w tej realizacji w trybie zwykłym, przekroczyła 7 dni, a w trybie cito - 12 godzin, a także w razie zaistnienia opóźnienia przekraczającego 30 dni w realizacji jakiegokolwiek innego Wykonawcy określonego w Umowie”

Odpowiedź Nr 27: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 28:

Mając na uwadze zasady miarkowania i proporcjonalności kar umownych proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kary umowne były naliczane od wartości niezrealizowanej w terminie dostawy a nie łącznej wartości umowy.

Odpowiedź Nr 28: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem

DYREKTOR
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.

mgr Dominik Kołodziej

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
KIEROWNIK

Anna Nyrek-Koczkodaj

Przygotowała: Małgorzata Bauer-Dolęgowska